
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: COMERCIO DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, Inscrito no CNPJ nº 05.637.727/0001-06, com endereço comercial na R Joao Coelho, 162, Centro, Caatiba - 

Bahia, representado neste ato pela o Sra. Dannielle Sandes Moreira, portadora da cédula  de identidade nº 113724880 

82, emitido pelo SSP/BA, inscrita no CPF sob o n° 017.565.295-31. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de combustíveis e gás liquefeito em atendimento as 

necessidades de todas as Secretarias deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 099/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 03 de julho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 


		2025-07-03T11:00:09-0300




